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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82320021P

2. Data e Regjistrimit 20/11/2008
3. Emri i Subjektit UNIVERS COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  SHARGE Magazine 1 Kateshe,Rruga 
Nacionale Vore-Rinas,Buze rruge prane Nishtulla-Vore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport personash brenda dhe jashte vendit,tregetim 

karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante te 
gazit te gazit te lengshem per ngrohje si dhe per me impiant 
gazi,pajisje ngrohse gazi si dhe mbushjen e bomblave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Prodhim dhe ndertim. 
Specialist te ndertimit si ; 
murator,suvatime,karpentjer,armaturash,.Import-
eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice  e pakice,tregetim,podhime te ndryshme 
druri.Bar-kafe,etj.Tregti me pakice  kancelari dhe materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem shkollore.Tregti plehrash 
kimike, fara dhe pesticide.
Agron Brreti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2020                Deri: 08/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronBrreti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS COLOR
E-Mail: universcolor@gmail.com  
Telefon: 0682702084  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191320-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309865-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targë TR 7905 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568362-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2011 per shtese te objektit 
dhe hapje te niptit sekondar.
Objekti ishte            ("Transport personash brenda dhe jashte vendit,tregetim karburantesh 
te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante te gazit te gazit te lengshem per ngrohje si dhe 
per me impiant gazi,pajisje ngrohse gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin 
e tyre me pakice.Prodhim dhe ndertim. Specialist te ndertimit si ; 
murator,suvatime,karpentjer,armaturash,.Import-eksport,tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice  e pakice,tregetim,podhime te ndryshme 
druri.Bar-kafe,etj.")          u be            ("Transport personash brenda dhe jashte 
vendit,tregetim karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante te gazit te 
gazit te lengshem per ngrohje si dhe per me impiant gazi,pajisje ngrohse gazi si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA97CE-EE77-4C8C-869F-245AB508B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC9383-B1A6-474A-A9C7-35FA9807D573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40E2E94-6D7A-4D41-A88A-A1BB3D15AA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EDAA3F-42D4-4DDD-AC8A-DEDB6E5F4DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7E97C-68F9-41A7-9F73-EDA863941BAC
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mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Prodhim dhe ndertim. 
Specialist te ndertimit si ; murator,suvatime,karpentjer,armaturash,.Import-
eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice  e 
pakice,tregetim,podhime te ndryshme druri.Bar-kafe,etj.Tregti me pakice  kancelari 
dhe materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem shkollore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Qender Maminas, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-718089-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2012 per 
shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Transport personash brenda dhe jashte vendit,tregetim karburantesh 
te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante te gazit te gazit te lengshem per ngrohje si dhe 
per me impiant gazi,pajisje ngrohse gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin 
e tyre me pakice.Prodhim dhe ndertim. Specialist te ndertimit si ; 
murator,suvatime,karpentjer,armaturash,.Import-eksport,tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice  e pakice,tregetim,podhime te ndryshme 
druri.Bar-kafe,etj.Tregti me pakice  kancelari dhe materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem shkollore.")          u be            ("Transport personash brenda dhe jashte 
vendit,tregetim karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante te gazit te 
gazit te lengshem per ngrohje si dhe per me impiant gazi,pajisje ngrohse gazi si dhe 
mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Prodhim dhe ndertim. 
Specialist te ndertimit si ; murator,suvatime,karpentjer,armaturash,.Import-
eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice  e 
pakice,tregetim,podhime te ndryshme druri.Bar-kafe,etj.Tregti me pakice  kancelari 
dhe materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem shkollore.Tregti plehrash kimike, 
fara dhe pesticide.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802909-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C15B97-6BF4-49F2-B774-E5391A1E7434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAAE7DE-797C-4D9D-8429-ED462CC5295C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE99397-57F5-4975-9CAA-2F8DDF969F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894EA982-D791-4522-BB76-B2C6C5798E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894EA982-D791-4522-BB76-B2C6C5798E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC93628A-D9C1-4075-B55A-F9C1A78E2D67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targë TR 7905 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884593-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.09.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Qender Maminas, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588394-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853547-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968119-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1343602-6A3A-405D-A2D7-60522140B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1343602-6A3A-405D-A2D7-60522140B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766DE4D-5EED-43E8-98CF-689C7C366802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CED88-CC72-4A77-898A-AA864B867669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741EA972-9EAE-4D86-8492-C132B520074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4238DE65-7A78-4E4C-A082-5C937F7C733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4238DE65-7A78-4E4C-A082-5C937F7C733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9E3A8B-EE86-491D-A98B-6BD383931A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37827BD8-9C78-4A2B-BAC6-8A258A35E198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A18274-1CEC-41A6-8195-A28DEFCE9DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5F92C-822B-4D87-A2A7-023ED0C2DA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19B24C8-E1E6-4E66-8A79-E0987BC6834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C293B-BC7E-46CE-9B6C-273D0D558709
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141390-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171874-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819235-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839561-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50751AC1-FE4E-40B6-89DD-B15D1576146D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DB38F9-138A-46E9-8F14-BBAD7DBAEA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DB38F9-138A-46E9-8F14-BBAD7DBAEA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84141840-74D7-40EA-992E-33ED9503C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2852EA-88C5-44D6-ACC0-E759F623193E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3922CF2B-4AC4-4E0E-8F0E-102B1D34F778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC61842-CDE6-42F5-AA44-49E53518307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1295D8F-A212-4DAD-B0DC-102CA789496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1295D8F-A212-4DAD-B0DC-102CA789496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FB8B3-8B67-4C5A-B315-797905E4F66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061218F4-0EC6-4BDB-98CC-01A04B3E76B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A9BA7F-BB3A-4355-80E9-01B1E66DC78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1866C0-1DD4-4252-9A40-BE5E531F02B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F4794F-11DE-4577-893D-C854EA1B850A
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31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908681-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972671-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540261-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Agron Brreti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("universcolor@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Brreti")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/11/2008")            u be              ("08/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Brreti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2013")            u be              ("08/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC970025-C57C-4290-AFD7-D287A24BB9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E91248-9858-4EFF-B43F-AB067D2C4B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA6486D-B155-4808-9289-F61057CFEE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B10499-8CFC-4C51-9485-08B474DB0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD279CD1-CDF0-4F89-AA8D-27E13F0F0C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446AD2D0-276E-4998-B2F2-BCB780C368D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7828F9E-BD22-4BC2-9E70-0A1644CB8456
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541984-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562881-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
7.1.Bilanci Univers Color 2019.pdf
2.1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
UNIVERS.xlsx
8.1.VENDIM UNIVERES COLOR SHPK 2019.pdf
1.-Pasqyra e pozicionit financiar (1.1)univers color.xlsx

Datë: 28/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3FDA6-AC36-4FC1-8A5C-15B33A38D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD3369-600B-4564-A119-D621903D13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A78F585-9DBD-4BE1-B5CC-079C2034E463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206CE19-81AF-4313-8A2A-0B471309EC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCC0A5E-A947-4F44-955B-F318D24617AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A4C4E-3369-4249-B2C9-5F65379E372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48BE668-1F91-47AE-8038-23759932A440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48BE668-1F91-47AE-8038-23759932A440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C854C3-A1FD-463D-9C07-62523D44EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEC2696-5CB8-45DE-BF82-B83AB7DB37E6

